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$ OMAHA 0 I
zranil a vfiz pofikodíl 1'olland

podal proto proti měatu žalobu na

♦SňOiO odákodndio O tito bude

jedníw ve aidiňzi požární a poli-

cejní rady
— Z úřadovny niííatakího kler-k- a

m oznamuje fa doHiul vyzdvi-

hlo ní 20(1'} oHob povolení k vydr-

žovaní pa Klerk Mutler doufi

že v době kdy buibs vydmo po

volení poNlední budo přckoniin co

Square Deal Coal Co
QEO F HOWELLf majitel uhelného ikladu

NejlejiSÍ Trenton kuaové uhlí tun —

$700
Mámo na Nkladé nejlepfil Heranton tvrdé nJjlí

Úřadovna a ikladi 912— již 1ÍJI nJíce Telefon i Jldl

Doug 10U7} Ind "A" 3543 Omaha Nebr 20tf

K3MKXailXXXS=

— Jako o možním luíatupai io

předsedy mřatakó rudy O

Itruckera v poslední doba hovo-říl- o

hii v zaveených kruzích ve-

dla L Merky 1 o loulsovl Huním-stero- vi

Týž vsak o rozhodne

vyslovil fa o poctu tu nijak m-Mo- jí

a za příčinu tohoto rozhod-

nuti uvedl svou píílíAnnu zaměst-

nanost obchodní Následkem Uh

ho tnA nyní radní Ioul Merku

volné poln Ham vsak spole-h- a

w na místu to již proto za mu

bylo slíbeno v dolř kdy Murmo-ute- r

jmenován byl předsedou

i

Lou -G- lass-Androoson Hardware Co

proiliva ¥ velkfl
tliiídfié vyrAnáné nVonn6 yhvíiovb tihHuí — CUinvHnf jlsch Mimf

plh kovová thuí — (Mntilf Atkl hhbíUy mitAhkt tholi tkkly Htd
aé tbrimi náboje a tpurUivné KboDvAelto iIímIoí

9th and Harney Btreeti Omaha Neb

Nlnrlt i ftfljlepM tointo pro NtiAiikii jmt

ED flAUnEfiA !'Bl'!AXT:A

i

— Jm Omahy i le do o1 vyl-

ití Htufifco došla zprava Ž na hra-

nice JuVxíka bude třeba vypluti

vílsl jMjírt niučstvn Kpolu

rozkazem aby hleděl získatí

ncjvřtwí možný poM novAíkfi

— Minulý týden n dobu 2 ho-

din třikrát odcizen byl imioinoliil

J M Bulil Hk" z residenci) K

Jlocksletllera li H'i v !1H ave
V ismdell týden koneínf' byl uuU

zen když dva výrostci mezi duem

po ďvakríite nim zmizen pouci-
-

Mou Kmerym na 40 a VVillíam ul

— Do kanceláře vo která o jf

nováčkové k námořní allc

strýce Ha nul dostavil ho minulý

týden mladý muž jenž udav o no- -

bř fa e jniíinijn Douíh Hprldifen)
iMn aby byl odveden Au nalé-

havý ddvod v žadontl uveill ži

by byl nímořilkem rid proto by

ne mohl kiíždý den doyta najíMi

liž nif ftyry dny ničeho ne

jedl Když pak byl podroben pro-hlíde- fi

hbidem xkuteenř' omdlel

Na jednot lí f ntizky odvřlíl U

ani neví kde žiji jeho rode a

kde je domov jeho poněvadž už

po [iét rokft trainpnje Nu eetieh
(otva rý h najedl a proto mí n

míidl ž" životu tomu mlélí konee

tím dlí li e odvětí Mylo mu di
no neo nnh aby xe řel najíntl a

iak ae vrítíl Dle pohledních

zprAv řek A víak naň odvodní po-ruří- k

'ot do dneSnílm dne v pře

HvMhni h Kprldtfen Zffmobem

tím ehtřl na něm vylakati jen je
níze

l# Hielc!illvý ttm tSm-t-

lnijni xAidliený m jll t rwnft

ifiZ-xt- ton mJvtll
obchod InlozlNký

vliotnl vín in iIuMfl KiiAml ttrujiiiiíi

POLÁN a BAUER

čk 1247-- 43 JWnl 13 Ul„ Oamlift

Mh1 im kllň m to ncJliijAt a m

řii'cii VHÍker fH hIhvMiIi jmtřildií
IniMňcki t fililekA iiAilnM jiný mít

ťfliil KurhybnkA ttuvé laii eumilovó

nňilolit 1'řael Mjt Mlmiiíky rin
li-n- drUt im nlut aliruilni tiUHni

hutUc Vriiiftnly lrt'(iA tlvfita u

oknu ríi'iii imrvy oleje Tuhu-lo- v

okli) vHf !i vttlkoNll hoří n

vAM Telefon! loiiťliti 4070 37lř

— Omiánkí malě a okoutní

burnv minulý týden na zaklade

novělio zákonu duobchodovaly He

tuiUir Martoi Heh valeným a přija

tým íakoneni k němuž podal před
John uzavřel dvěřa jejich pro

vždyi ky V Onaze byly zlkonem

který guvernér Aldrieh podepal
dne 10 dubna postiženy firmy
Mneidn (mmUion (V ktorft mé

la úřiwlovnu avojl v Moard oř

Tradfl budově n apnleřnmt (leorg"
HhiiKart Co kterl lumpodařibi na

! iKittehodí budovy MnimleiHovy

ti" Zubní lékař Dr Marci ne

ublíží Vám v nelmeniím ÍJ2t ř

— Kdna OniHova nnajala i v

domS ž 1211 Chxh ul jehož maji
Údem je íenunh Wílliam Mtln

toah avétniěku za kterou zfutala

mít dlužna nějakou dobu uZíjcm

ně Mclntoth minulý týden na ni

udeřil a žádal aby mu dala binf

najeifin' nebo aby dftm opuatila

Když pak Hranová neměla w ani k

tomu ani k onomu majitel chtěl ji

j(lníduSo vyhodili Kdna ne vnuk

r ítsle lm
l'r4 tniortorii4 plr en éniu

ttm v I'lřl t (mhkeh Wohtnn
Huih v6tuK(iuiA Vmmt řlNkiilo

'4 Karárnt pro ůkmf oMá M na drtili

Moderní zařízený a největíí'
řirnlcký a uziniíikzávod
vliNtní nejNtarSl řezník

V F KUNCL
ě 1244 0o 131 h Ul Omaha

Má na skludé vždy velké

ziNoby SerNtvěho rfizněho

masa jakož i znamenitých
domácích uzcnářNkých vý-

robků Ceny IcvnřgW nežli

kdekoliv jinde Zboží možno

objednat! telefonem j Douií-í- a

11!W 28-t- ř

Spolehlivé pojištění na žívol

za ikgttinou cenu u

(l)řevnřfl HvřlN)

ícwké lábory v Otriiixcsi

So u lli Omiizc

HOSTINEC
— vlautfil —

Vnutit u Hin#rril
10 a WlllUro nitce Omaha Neb

Vtofný Mot-ft- leták jakož i pnvé
(mportovnní iitzořlsk iIHIa n édio- - ť
IKorbdo utnu nJliiil Jlbovliiy pro

i it~A 1L1 ♦
UTA I TB VfllHPfíl 1 1111111 svunn
ttál f nifd ♦

♦
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 4

Kdykoliv ZKvIUtf? do Oiimby 4
4

t „„vAtivte urho ii6aAtio 4
4

+ JOS MARUŠÁKA 4 4

V majitel logintnlbo kontlnct D ♦ ♦

ť rohu 14 Wllllam ul Omaha 4 ♦

i Ocbotué pouluuM Vám eoamaal- - 4 ♦
tfm pivem vlny kofulkaml a dont- - 4

4 niky ťlmtný lunch vťly po ruca 4

Adolf A Tenopír
český právník a obhájce

423 Hrt fUllonl Blok Bl(J„
IS Kurimin ul OtimliK NU

Tul ImwíiIw IHt Hf

4 "

t

H'ilf 9 ""'"T Vj

trice Nebr při vyjížďce na auto- -

mobilu který atíhla nehoda zabít

a tří jdio jiřátelě % nichž dva třŽ-e- e

byli zraněni Oni těžce zraně-

ní Jmou K i' Mumřord a Walter

MeyerN A M Mavallu byl zraněn

jKHizw leheo Tvrdí nc ž kára při

prudké jízdě zaliěkou m překoti-

la a tím způsobeni že doAlo k o- -

Niidněmu neNtě-Ht- í V J Kímball

býval io dlouhá lěta v Omaze kde

dnami vlaatní závod Další "Diun- -

dry" vhiatní v Mnatríee a HaNt-ínj- a

V Omaze přináležel ku ccě
I (I A t I t

raut! Njsnuu a nyi zue rnamuu
Zanechal po Nobě vdovu

a fdetou dceriiáku Pohřeb jeho
se konal v sobotu

!%y Kdykoli byíte ul přáli ob- -

jednat! Jakákoli vína Importovaná
1 zdejťií ncjlopsí kvality a itejno
dobré Hkér-- za nejníM ceny mů

žete tak učinit telefonicky (Doug

1007) anebo obrátiti le přímo na

firmu V Schneider ti Klein v řli
1232 jižní 13 ulice i védomim že

budete obuloužcní rychle a k nej- -

vétř-ím-
u uupokojenl 2rtř

— Umil J Htrahl jenž byl v

lednu poraněn pří požáru v Mil

ani hotelu podal dncN týden pro- -

střednici vím Nvěho právníka u

soudu žalobu proti ma

jiteli hotelu líome Millerovi na

i(t 1100000 olskodněho Htrahl v

obě kdy požár vznikl spal ve

Nvěm pokojí na I poNchodí a pro

budiv se hodlal se dostali po pro-vaz- u

oknem na ulici Provaz vAak

se s ním pfeli hl on spadl a zlá- -
j

mni 'i nohu v kotníku ěehož ná- -

sledky ponese prý po celý Život

l''inkcstcin llletý byl'

minulý týden veěer na IH a !nm-- j

Um ul zasažen automobilem kle
rý řídil W W Hhínn z ě 2ór2

Pratt ul Na Atěstí byl zraněn jen
lehce a byl proto dopraven do do-

mu avýeh rodiěft v ě 17 JH ('umín!
ul kde je v lěkařskěm ošetřování

ffýM naěně jsem rozšířil avůj
závod a zásobil jej hojno pěkný-m- i'

moderními trvanlivými a

hlavně lacinými obleky Prodá-

vám je od $10 nahoru Zvláštní

pozornost věnují práci zakázkově

která je mojí Npccialítou Přljifto
a přesvědčte se Naleznete u mne

hojný výběr jak hotových obleku

tak i látek a nejlepsí a nejsvědomi-tějs- í

obsluhu 38-tř- o

VÁCLAV VEJVODA
1236 již 13 ul Omaha

— Den názení stromu bude se na

omažskýcb školách alaviti v pá

lek dne 21 dubna lOMOIIIIi:
f„ !„UM -

i

don no Házeli stromy na hříštích

vsecii skoi upaima je skoiiii

rada Mimo to veliký měet Ntrom- -

lfi I ( I ! 11

""" "i" """ "
za voi firmy nriuuleisovy

— Omažští pozemkoví obchodní- -

cl kteří 'ku Vernera Aldriche žá-

dali za vetováni zákona o omaž-skě- m

eharteru za laskavost jeho
se mu v minulých dnech jsiděko
valí Htejn- - však zapomnělí uěi-ni- ti

za vyw-třován-
í kterě Kuver-t- u

r nařídil ohledné omažskěho od

hadu majetkověho

I? VkiiHiiě zařízený a Indiatfi

zásobený obchod doutníkářský
vlastní jian Václav Dušátko v c

122 jižní 13 ul Na skladé ml

velký výběr pěkných dýmek ja-

kož i velikě zásoby tabáku kuřla-věh- o

řňuimvěho a žvýkacího

Doutníky jeho jsou k dostání všu-- j

ie v uiiuizn nu
— 1 M (Juild Allvin V John- -

a é n llf IIson Noiiileo í 1 roup II

Itom hol a j ěb-nov- zvclebovncl-h-

ilistriktuího klubu Pii ldova

se minutou wolnf u do "nver-hIIs- "

a ěslili lopatami a hráběmi

dvorky za budovami jmenovaného
klubu Jmen ovalil totiž luiiského

roku se zavázali že htns v den

na který připadne všebevně ě

stěnl vi méílí uděluji iřáilfk l

na kliibin nlrli piieiiolei a tuk

lllllsili hloVII HVélIlU dostáli

jtV "Swan Pawn" pieničui a

"llockey Rye" iitna jou nejlep-i- i

mouky v tibu K dostáni pou-

le n J 0 KUNClA v cUle 1303-1501130- 0

Garfield Btr„ Omaha
Nebr Telrfon Dnnj 3031 'tf

r Kdo jeit Vsíio lubnim

kaftmf Dr Maré City Natimal
Bnk Bldf :t'tf
— V ininuKi h dnetdi pib hl k

iUtkii ki vvdvhH 'JUtý IUr
nik A J a tlumily

bii niiboi liid niui Wnton
MU-lý- iMiuiiiMiiirlttm prijvuj
Usv tlltl NldrťlM Hnh'priOi
— I ki řny krj4i4 Prmika

HbUkt V -- ' jíl P u přibytu
V tuilttllvi h dltH H nlr vk

b poětu pnu rekord vSceh rokn

iřodeňlýeh
Kdo ní chce pochutnali na

lobrěm a řízněm pivečku Jikíru

neb výteěněm doutníku zajdřto
lo "Núrodní Híně" p V FILIPA

na ' a William ul kde doNtann

ne VA m tě nejlephí olmluhy N

aklado výběr nejlepNÍdi tuzem-Nkýc- h

i Importovfliiých vín vSeho

rubu kořalek a doutníku Krku- -

ni mÍNtíiONl pro pořidiní Nehňzl

zi ba v a divadel Vín jcNl znovu- -

řízeno li vyhovuje víeiri požadav- -

kftm 37tř

Henry M Millor alitní haj- -

uý a jeho deputy l''rank WíJIiaum

vniklí v minulých dnech do nIuc- -

ň Miliard hotelu kde naAli a za

bavili PII kiwy rňzněho ptactvu
klerě je nyní chráněno zákonem

Myly to vélíinou dívokě kachny a

ulípky Majitel hotelu bude muttet

za každěho pláka zaplatili pokutu
ve vvíl takže Nlitu nc tím do

stane If70il To už je nIuhiiii Niimi-ěk- a

l "'r Dr JoBcf Mareš zubní lé

kař :iatř

Holou Motolům pronlulý

dokončí) právě velikě uměle

ckě dílo "WiiNhíiiKton r 17ÓT'

klcrě př'cdlavuje mladěho vojína
vedoucího za uzdu Nvěho koně řá- -

díe bouří Dílo to vyNlaveno

nyní v brooklynskÍ! akademii je-

jíž řiditel proř (Joodyear Ne o

něm vyMlovíl jako o ncjlepíím z1

vfiech vyhovených frací
%7" Na prod"j Nklad nejlepNÍ-

io vína řernoNeckěho kiiI $125

!''ieHlínijr ifnl $100 n Claret (řiil

H00 Veliki ziNoba pravěho iin

[lorlovaněho rumu Pr Hemerád

hoNtliiNký na již 1(! a Williiiui

ulici — Tel DiMitf 2I0H

— V Omaze jak známo iihI í vi

lu hc před nedávnem NpoleěnoNt

Nebnihka MaiiNob-u- Co která

již nějnila kroky k poHtavení ve

líkělio miiiiNolen na WeNt íavvn

hřbitově který je za jibo-západ-ni-

hranicemi iiiénla MauNoleum

to ěítatl bude iinI 10(H) konkreto

výeh hrobek {iřed kterými budou

arkády a korridory jež budou vy-

zdobeny mramorem a uumaikou

HpolcěnuNt ku kroku tomu odhod

lala Ne hlavně z ohledu zdravot
ních

TW Nové talířové rekordy (12

rozličných kuift) hrané fieikým
triem z Prahy možno obdržetl —

po 70c kui — u A Oechy v 1 1248

JIŽ 13 ul 17-t- f

— Studující a abwdventi kri-lovNk-
ň

univerwity v Kodani kteří

tvoří pěvecký Nbor aai o (i0 kla-

nech zavítají v U'ehto dnech do

Ameriky u na věm tourněo zaví-

tají i do Omany kdo vo dnech 2H

a L"t května impořnlajf velikě

koncerty Zpěváci j'hou muži ve

stárl od PJ do 40 roku a zpívají

anglicky dánnky fraucouziky a

německy Jako Nolinté vyatupuji
h nimi baritonÍHta llelgn Nímncii a

leiKiiista Olaf llolboll Omaha

bude liejzápadnějšíui liiéstciii do

iííhiž pěvci zavítají a odtud vy-

dají nc přímo na zpáU-ěu- i cestu do-

mu

ti1' Jíte spokojen Vaii zub

ni prací? Pakli ne navitivte Dr

Mareíe City National Bank Bldf
:t2tř

Několik zdejších čiperných
obÍMiin a přátel mu) má DuhbniiiiM

Htlab v minulých dm h oln hod

idiuti klubu v MeinphU Tenu ib-Un-
i

přlpU Ve kterěm témui Ndc-liij- í

fctojl li jím V 1

ItrjMii to

by ie tam usadil tu íe

nmynr paxák Jnn's DntibuMii

nmld by jim pru tuleA slAli nt

jiiMni a ělyry ilnv bsU

idsiíir kterou tajcmiiik mlně

uho klubu Will A Campbrll

idcjliii idrnAm mbluje h klub

n ibidku onu "!i"iiU o Ddhlina

itní M liii miiiitin fclV l VPíiiif V

:it h íe ) jméin in klubu o

ln jiviiti'ptiiA řriy a řliti
íi PhliiMIi MiVtir dosěděv

' tiIU IMIiiAI M (iftul by

ii i tluviili ki t i ti ntl lUu tu

ťtl tu prtjutl lVtu-- 1 imshVy
l!edtdk 'ayN"

- Prnk Jí Kimbéll clb# ii
mJií injit iuklik rát#

mrstskc' nuly pro případ žn by

iuy uimo uojiu v omnou mni n

nějak' meníí

' Dovoluji i et veřejnoHti o- -

znAmitl žn jaeju vykoupil od pana

Janoty obuvnickou dílnu v ěíl
J I H Ho KUb Ht- - a doponiěuji mu-

ííiii krajanu Vrakaré aprúvky
dinvi provádím ryehlo a levní

Slev líojka MIH Ho Ml Ht O- -

mah1 Nebr M--

— Mayor Dahlman vydal minu

lý týden k oniMŽxkěmu oběamttvu

kterým wibntu (minu- -

ou ) imtanovil za den VNcoliecnelio

íurního ělMtění Jak vidět provo- -

lAnl mělo íiěinek neboť 1e zna-

menali Že přede vŇliil jOil ěÍHlÓ

nejhlavněJSl ulice víechny ulíěky

n kom-ěn- takě i piívilid dvorky
- Když v pondělí týden přihnal
i l I ! A !' „I1m' no duaiiice inooi iiimuiim h

línek-llanink-
í driliy muNcla

něho nÚNÍlím býlí vyvedena paní
David Daviovi MhillípaburjřU

a kterň eeHtou nilď- - wMlela

Trníc totiž utkvělou myMcnkoii
ž jakýl cizince ji a její

M iu--

hea zavraždili těmito před vra- -

hem ujížděla na západ a ve vlaku

pak zešílela KdyŽ ae paní Davi

novi lio poHkytnutě injekci jioně

kud utíííhi bylo jí a rodím- -

polí

cejnlm lěkařem dovob-n- okraě- -

vatl v dální eewtě do Orejfonu

l f" Nechte li vytáhnout! tvé

zuby bez boletití — Dr Mareš '12!

— Charlc W 1'elciM bývalý

pimtmÍHlr v Miliard Nebr přiznal
ne ku zpronevěře W'"" kteří- - m

tříly vlěidě a byl proto v minulých

lnech pouta ven před Kpolkoví-li-

tomiei! Munttera rn vymi-i-o-

vyílo na jevo že Polcrwovi prívř
uhořeli v Miliard Jeho rcHÍdencij

a tu aoudce Munici- - v pFcHVědce

ní Že retem už tím byl donti j

trentin ncíionlal tohoto do apol

kověho vězení ale nadiktoval mu

pouH pokutu ve výAi ♦ 1 'i
'IV" f'eMkÍ! hospodyňky budou

plnó UMiiokojeny ludou lí nakupo
VHtí zboží Kroeerní zeleninu vSeho

druhu jahody košťata od

vzhi"iru iiiiÍmIo a vejce boží ple-

chově u Kotěra a Hlmip ě 12111 již
lil ul Tel DoutrhiM r'7:i W-t- ř

— lelilice do dAuiNkěho klubou-k- u

jo velmi nebezpeěnou zbraní

1'oHledné Nu o tom přenvřděil Wíll

r zaměHtnanee (výběrcl lít-kft- )

v 1'niou nňdraŽÍ 1'epper vy-

bíral jednoho dne minulý týden

líntky opravňující vatup na per-ro- n

když v tom jinta dima
mu avoii přítelkyni

prudce e otočila a jehlici iivěho

klobouku řkíbbi 1'epjiera na obli-ěfj- í

v mÍMtě vzdálciiěm jm A

palci1 od oka

f" NejHtariíui a proto takfi

nejoblíbenějSlin liontlneem v fenka

1'rnze jont bez odporu hoxtuice řl- -

zený po létu pp Hloupeni a Krum- -

letu ii i rohu I I a Willium ul Kdo

hoHt iiM-- l jich zastavil mi jednou

přijde podruh zane neboť vžily

loklan- - Ne mu zunmc nitěhn "áto-tu- "

a viomě olioluby Na řrpu
ninil ntíle řemlvý ííný ležák
Mi tÍW a en e týfe likérA a dout-rlkf- t

tu dimtHMete to nejlt-jm- l zbo

M v trhu nelioř Sloup a Kruml

ň lný SMiej-- r mkoupl Tde-'-

Dmiiřlfm 7117

Na okluiké eetě uplald
vrui'i-- nlinu m řfiď kíími mhihc- -

niku lrno Kndlacov i I t U'

již '" ul v minulých dnteh k

nik itpf ti'h ibi lelikíliu voti a

pÁdd nI Iia H Irf ul

k l k hJ1iiui iitm' h ullknl l

k lit Doiitild lil Tmu e

vritiíl do ktdroi j-- káry -

tihSd drahý iboniv l Ví p--ll

mte k tml
r K tV h mh!'liiifi rhk

iMMiit iMitutnl prt4vnjl u 1 1

1 vvhíru lkáMikl llirinrk
tn tu M n WilliAMi H t

— V lídfll ikiillirtl bjl
v jld' uutý lMVHy utoiu
t- fdfjitku kMÍ'kíht mlturu ph
rjr M jUlí ItřitiotriM lf pft
t il pU4U m kAA ipřiní U

voní l!ItM4 VllmU kltr"

furnnm uvt
YWEtiHKĚ t MKfukbo (?

Miniích Jtvrlii píro 1'lvo AiB##f'
ronsAljloB tuvuUwi

podUM ltl

Fr J Kolbabal

v(rm

hry houslové

Studio v Hotelu Praha

rob 13 a WÍJJlam ul II

ponchodí

HOSTINEC A RESTAURANT

f Klř Smi

Mtl 1217 Ho jilh Ht Omslia

lil nynt

Bratří Divišové
Metyfiv MAU Ntál tm řepu

víbm korslky Imp Wkfry
vMy naskládá
Praví tika UuchyA CUtta

chiitiiA pHprsvea& Jldls kuMf tun
pro hesly k venkova ÍM6 pokuta
Ct apolkfim M ihUná [i ó min-

ky proimjiriiirse sll jskof I mtsť

iit uhlíkovou 'tiilr
mm iwmiriiríiirr YTrr nmi

NJlnlm fitulkm pr krajaay ♦
do (nnatiy aa n4vtvu KavltavM ♦
jtiit bei Odporu O

HOTEL PRAHA ♦

na robi 13 a Wllllam ulici ♦
VMi pohsdlué pk vwrni ve-- f

doni Ícsk4 kycliyn pwikytaa kal- - ♦
áhm úplni uapekajeni V modM- - ♦
ni rMřlznnira ktlnrt dantaat M ♦
Vím ti oojlapll obaluky V Aetl ♦

JOBEř VAÍIKO ♦

majitel ♦

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
Snubní prateny pra-

vé zlatí ve velkém

výbčru na vždy na

aklado
A ČECHA

cesty hodinař

a zlatník v číi 1248 jitnl 13 oL

Omaha Nebraaka 27tí

++♦!-♦- 1--

Břoyiag Oo

Nejlejislm mistrní k nakupováni stavebtitho dřívf Jest

česká dřevařská ohrnda3

Chicago Lttmber CoM

ni 14 Many ul„ Omiki Meb mt

tVJtl proibtvaM V as vJílj orliotnů a vnorní' aUIoní)

"v

nediiU alř ehopivíi nftž boUa

jím Melntmh do zad Ten dal ji

proto zatkuouti Sxlu ní zatčen

byl 1 MelnloKhflv nynek a to proto
že nupadniiého otee jal dfi ehrAiiíti

OHtřa ttbitým revolven--

— Minulý týden projela Oma-hot- t

na hvó ecxtě Califoriiio do

New Yorku pí Theodor lloimo

veltv& "Vill dcerou Ktlud a

přítelkyni těto kl Cotiulíí Dan-domivu-

HjMdténoxt míla "o ne-

bo vjbraii-n- dva vony

tf Kdo by iM jiřil nejlepál
mouka piesiónou neb ittnou

necht lidi "Bwan Dwn" pleník
nou a "liuekey Rjre" Utnou K

doetáai jeáini u J 0 KUNOU
1303 1304 im Oarfteld Bt Om-nvh- a

Neb Tel Doufl SMI lítř
— Na koleji h M umou rl 'ei

ftc Jiihy in iV a 1 rt t ( ul byla v

mlNNlýrli diMli nlřn( mrtvoU

'Mihu IVítii Vtrn'i í 'ti'--"

Mtndrrwiti ul l'fiditHu hí
rrjiii IttMuUf ljbi ijiitíitn h V

jn mrtev ul p nťkidlk

(Hen mUdika nu-I- I

h U b)l rífr v dlvdl a h
h it ibiiiii i pf hilěltl kv

tejl kvl intulni tUVrm a na mUti

SUdiit flyry řtky

priiel rkárul Tlthu lfl

kd# sisk 4e iilihu !( M

nkl ťhyaj m inljrU
Kna (' ly

NrollrtuJI hftt V Miku typaptrutisy aarba Til
tuvjl itsrvvnl Jratlit i so pk m1jI ikafj pilot U

FRANK LANGPAULOVI
mitall p4kai rtah aVtkudu liMinaýnt plriu karvtwi akltiN

aUJtm v CtNLS im 0 i VÍM OMAHA NUBR

JrWl V fliorn ttitsto lňMhkl4 UtM'l JM„kvli (ki fM i
su VsAl kiijMt Mrt#Mjl Na kUJ aajWt telky vjur aj
íjíi-'- vatukl kiiakéka aissli pspíM i h lartf ri4ft

t i1 lUlrft a kU v4fk laitl V ktM phpslt hihi#ÍI J

S4IUUI '

Kots
rSatliria( kviVIII V OlllH#0

ratuvroM nevalme

tfl iti':!!l li?) íiiltiii I laliiil ii ct!!] iiCl


